Hermanos mio : Un nuevo obispo ~ incorpol'a a la Je-
rarquia de Filipina Vi ne a tl'abajar POl' vo otros. Rogad 
POl' el. Asi sea. 

Uoi el'sidad de St~. Tomas 
29 de Septiembre de 1~51. 

t MONS. J 
Auxiliar d(; egovia 

Seccion Canonica 

DE IGNI NEGATIVI VOCATIONI SACERDOTALI 

Praenotamina . . 

1. Per" igna negativa" intelliguntul" sIgna non-vocatiO!llS, 
sci licit qui bus demon tt'atur aliquem vocatione ad acerdotium 
potius de titui. 

2. In eJigendis candidati ad ordine sacros, oportet ut 
pl'aemittatul' pl'udens judicium d '}' eta iLltentione" necnon de 
"idoneitate" tam physica quam intellectuali et morali promo-
endorum.1 Praesenti autem dissertatione unice intendimus 

confessariis aliisque acel'dotibus practica consilia insinual'e, ut 
prudenteI' ac di crete decernel'e va I ant de idoneitate pl'aes 1'­
tim mOl'ali requisita in candidati ad Sacel'dotium. Quae tJ.ui­
dem igna, Iicet il'l'eguJa1'itates aut impedimenta canonica pro­
pri non con tituant (can. 983-991), Superioribus tamen ac 
Sacerdotibu , qui judicare debent de idoneitate promovendorull1, 
indicia practica praebent ut, propter bonum EccJesiae et pro 
alute animarum, non idon 0 eo ve qui minorem securitatem 

prae tant, prudenter quidem, sed fidenter removeant. 
3. Confessarii (aliive sacerdotes), docet Pius PP Xl, ne 

inapti aut indigni ad Ordine accedani, "tutiol'em semper en­
tentiam ampJectantul', quae quidem, ad re~ quod attinet, multo 
magis sacrorllm alllmnis favet, cum eo ex itinere avert at, per 
quod ad a ternam ruinam adduci po ent."!! Hab ant alte con­
fe a1'ii ilIa in animis insculpta, quae S. Alphonsus de Ligo1'io 
docet: "Ut plurimum quo veri us in cac re) confessarius 
cum po niten ibu agit, eo tutius eOl'um aluti consul it ; ac 
contra, 0 se du1'iorem poenitentibu pra stat, quo ipsis se 
faciJiorem impertit" .... In ca u dubii "auctoritatem adhibean 
(confes a1'ii et director spiritu ) quae x sibi credito munere 
paternave in alumnos caritat ol'itur, ut em: ad sponte sua ab 
instituto r cedendum inducant, quos non ita ut oportet, anima­
to novel'int".:: 

4. Ne tamen sequ utes normae, quoad itium pl'aesel'tim 
sensualitatis, indiscrete applicentul', praemittenda est conclusio 

1 Cfr. J. Luhitton, La vocation sacel'dotale, Paris, 1914.- . Ver­
me T8Ch, D Vocatione religiosa et ac rdotali, Brugis, 1914 ' Theoiogia 
Moralis, II,2 nn. 32 t 6 8;-atque duas epistoJao Card. Merry dal Val, 
2 Julii, 1912; 7 Junii, 1913, cil'ca praecitatum opus canonici J. Lahitton. 

!! Pius Xl, EllCyCI. "Ad atholici Sacedotii" Ench. n. 13 6. 
3 Pitl8 PP. Xl, ibid. Ench. n. 1386. 
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enedicti XIV, quam pro confe 
ynodo", cilicet: " ullam... upp2ter regulam general m 

qua in hujusmodi casibu indi tincte ab 0 (conf ario) ad­
hib 1'i valeat. Quare non aliud con ilium idem pra beri po~ e 
c n emus, quam ut omnia p r onae, r rum et ca uum adjun:!ta 
diligenter inspiciat".4 

5. Confe sarii ergo alii e sac rdote qu ntibu regulis 
utantul' ad con ilium dandum potiu quam ut trictum prae­
ceptum candidati imponant; nisi agatur d cl rico Qui ad 01'­
dines Sacros ascendere velit, atque confe ariu aliive acer­
dote cum morali certitudin pra vid ant, In condicionibu 01'­
dinariis ac normalibu ita et mini terii ac rdotalium peccata 
gravia contra ca titatem non e e vitaturum: in quo ca u ordi­
nandus sub p cato mOl'tali obligatur ad red ndum. 

Normae practicae propuntur. 

1. Ad n ualitat n1 quod sp ctat, ab ordinibu 
qui propen ionen eh mentem fa ent ad d I tation en uale 
vel ad amore nibil. Ut a rtum x mpli illu tremu , 
sequentia ex ordine adduci po sunt: 

Candidatwn ab ingr u in minanwn nutjll' a?'C ndi ra­
tiones sunt: Si ca urn etiam unicum fornicationi d lib 1'atae 
admisit post adeptam pubertat m (anno 14 compl to). Exc ptio 
admitti possit pro ju ene qui, voluntat quid m firma ac solida 
pi tate praeditu ,fraud potiu ac dolo alieno ad p ccandurn 
erne I fuit inductu .- on uetudo puella tndio p rquirendi 

durantibus ultimi anni ant quam iminarium maju ingredia­
tUl", etiam i p ccata g1'avia non commi I'it, quod difficulter 
admittendum.- urn 1'0 a p ccata pollutioni olitariae plene 

oluntaria protracta u que ad tempu tudia philo ophica in­
cipiendi. Prud nter a timetur mutatio mOl'um forte obtenta, 
a momento quo adole cen tatum clerical m ampl ct ndi fir­
mum propositum concepit. 

Alwnnttn1 eminal"io 1najo~' con 'ti-
tuunt: Si voluntarie r cidi u in , vu\go 
"particularibu ' etiam cum socii in nitur: d fici nt enim 
uo objecto, fit ut naturali propen io ad alt rum xum, ter­

minetur ad p l' ona jusd m exu.;; i in comm rcio familiari 
tam personali quam pi tolari cum puelli , etiam pii , d I cta­
tionem quaerit; vel, i libro prohibito en ualitati fa vent , 
avide legit ;-pollutio gra iter peccamino a , p rdurantibu v.g. 
duobus el tribu m n ibu ,singuli fer hebdomadi volunta-

4 B n dicttls XIV, D Synodo, lib. XI, cap. 8, n. 18. 
1\ V rmeersch, P l'iodica, 1928, p. 234. 
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rie perpetl'ata ;-idem p ccatum grave pluries per annum, ut­
puta quat r ad eptie, oluntarie admis urn, prae ertim si ado­
lescen r mi a voluntatis, pietate non excellit.G 8i tactus gra­
viter impuro in alia persona semel et iterum admittunt vel 
attentant. i 

Ir,itU1' rnp r ab o1'dinilm a1'cendus t adole c n , si pru­
denter pra idetur eum, in ordinariis condicionibus vitae sacer­
dotalis constitutum, in p ccata gravia es e pI'olapsururn. Atque 
memorandum e t tempus magis periculosum non e se juventutis, 
s('d plenae maturitati , nempe circa annos aetatis 30 ad 40. 

In dubio, in partes se eriores inclinetur; practice enim 
mOl'ali aptitudo perfectae ca titati ervandae non praesumi­
tUl', ed probanda e t. 

2. Quoad cleJectu phy iologico vel quasi-physiologicos: 
A b ol'dinibu ~ remo 'eantur hy teria etiam levissima laborantes; 
vel qui inhabile probantur ut, cum succes u etiam mediocri, 
5tudia nec aria absolvant. 

3. Propt r d f ctu pi1i.tU t judicii, ab ordinibu arcean­
tur candidati quorum imaginatio inordinata et incomposlta 
judicium notabiliter perturbat, quique temperamentum parum 
llbratum 0 tendunt, uti sunt qui perperam ratiocinantes, neque­
lint temperate discernel'e verum a fa lso, ac generatim proprio 
5udicio ob tinate adhaerent;--qui veritatem, justitiam atque 
solidam virtutem rite di cernentes, er.m amplecti studiose de ... 
trectant ;-qui solidam pietatem et praxim mvrtificationis chri­
stianae in despectum habent :--qui externa ua con ersatione, 
absque spe mendationi, alienos assictue scandalizant. 

. Ob incloli d f ttl.s removeantur qui nimia nsibilitate 
atque ehementi pas ionum impetu, ex. gr. odio, ira, etc. abri­
piuntul', sicque ad alios postea regendus inhabiles probantur;­
qui propter mi anthropiam, ab que p emendation is, insocia­
bile apparent. Qui indolem ferunt uperbam, elatam imul et 
obstinatam ;--ql1i a cripulis notabilitel' excessivis curari non 
val nt ;--ql1i propter incon tantiam aut levitatem, propter mol­
lem et igna am indolem, nullam p l'fectionis formam conse­
ctantul': hi pI rumque ze)um proximi postea non fovebunt, 
2.tqu in p riculo versabuntul' ne, progrediente aetate, in pec­
cata gra ia cum scandalo prolabantl1r. Augetul" periculum si-

G Genicot- (tismans, In tit. Theol. Mol'. II, nn. 26-27. 
7 Dir cWri ll1n minariorum Pekini, u. 561. 

f l'. B . V(tlu y, Le gouvel'nem nt d communautes reljgi n ,1913, 
p. 561 : ' al'act l' n gatif a la vie l'eligieuse". 
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quis, p l' tempu notabile, lectionibu In ivi aut tiam fri oli 
ac 1 vibus indulsit. 

5. Cum atavismi influxu negari n queat, numquam prae­
tE'rmittantur sedulae inve tigationes circa farnam t condicionem 
parentum immo et avorum candidati ad sacerdotium. Si qui 
inter majore temp ramen tum non libratum praeseferebat, vi­
tiis, ex. gr. ebrietati, notabiil er indulg bat, aut \'itam ducebat 
inhonestam, severiores caution certe xiguntur; nequ huju­
modi filii in seminarium admittantur ni i sanD judicio, olun­
tate firma, solida irtute a probata pi ate mnino et aperte 
excellant.o